



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 343 089
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLEX AS
Forretningsadresse: Pirsenteret
7462 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carmen Hestvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		30 209 067	29 659 890
Sum inntekter		30 209 067	29 659 890
Kostnader			
Varekostnad		11 875 835	11 705 421
Lønnskostnad	3	8 468 087	7 730 974
Avskrivning	4	138 220	186 965
Annen driftskostnad	3	2 339 383	2 240 777
Sum kostnader		22 821 525	21 864 136
Driftsresultat		7 387 542	7 795 754
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	343 707	700 513
Sum finansinntekter		343 707	700 513
Annen finanskostnad		189 224	119 389
Sum finanskostnader		189 224	119 389
Netto finans		154 484	581 123
Ordinært resultat før skattekostnad		7 542 026	8 376 878
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 661 710	1 842 913
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 880 316	6 533 965
Årsresultat		5 880 316	6 533 965
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	2 000 000	10 000 000
Overføringer annen egenkapital	7	3 880 316	-3 466 035
Sum overføringer og disponeringer		5 880 316	6 533 965



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	380 291	396 136
Skip, rigger, fly og lignende	4	581 117	675 717
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	111 099	138 873
Sum varige driftsmidler		1 072 506	1 210 726
Sum anleggsmidler		1 072 506	1 210 726
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 321 868	2 013 219
Fordringer			
Kundefordringer		2 876 983	2 481 150
Andre fordringer		942 353	1 474 302
Sum fordringer		3 819 336	3 955 452
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	25 208 940	29 980 092
Sum omløpsmidler		31 350 143	35 948 763
SUM EIENDELER		32 422 649	37 159 489
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	26 333 847	22 453 532
Sum opptjent egenkapital		26 333 847	22 453 532
Sum egenkapital		26 433 847	22 553 532
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	23 368	28 188
Sum avsetninger for forpliktelser		23 368	28 188
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		23 368	28 188
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		417 814	1 377 100
Betalbar skatt	5	1 666 530	1 854 479
Skyldige offentlige avgifter	6	1 104 546	635 228
Utbytte		2 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		776 544	710 963
Sum kortsiktig gjeld		5 965 434	14 577 770
Sum gjeld		5 988 802	14 605 958
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 422 649	37 159 489



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 197377

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 343 089
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLEX AS
Forretningsadresse: Pirsenteret
7462 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carmen Hestvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.05.2022



Organisasjonsnr: 977 343 089
OLEX AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		30 209 067	29 659 890
Sum inntekter		30 209 067	29 659 890
Kostnader			
Varekostnad		11 875 835	11 705 421
Lønnskostnad	3	8 468 087	7 730 974
Avskrivning	4	138 220	186 965
Annen driftskostnad	3	2 339 383	2 240 777
Sum kostnader		22 821 525	21 864 136
Driftsresultat		7 387 542	7 795 754
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	343 707	700 513
Sum finansinntekter		343 707	700 513
Annen finanskostnad		189 224	119 389
Sum finanskostnader		189 224	119 389
Netto finans		154 484	581 123
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 661 710	1 842 913
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 880 316	6 533 965
Årsresultat		5 880 316	6 533 965
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	2 000 000	10 000 000
Overføringer annen egenkapital	7	3 880 316	-3 466 035
Sum overføringer og disponeringer		5 880 316	6 533 965



Organisasjonsnr: 977 343 089
OLEX AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	380 291	396 136
Skip, rigger, fly og lignende	4	581 117	675 717
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	111 099	138 873
Sum varige driftsmidler		1 072 506	1 210 726

Sum anleggsmidler		1 072 506	1 210 726
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		2 321 868	2 013 219
------------------	--	------------------	------------------

Fordringer

Kundefordringer		2 876 983	2 481 150
Andre fordringer		942 353	1 474 302
Sum fordringer		3 819 336	3 955 452

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	25 208 940	29 980 092
---	---	------------	------------

Sum omløpsmidler		31 350 143	35 948 763
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		32 422 649	37 159 489
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	26 333 847	22 453 532
Sum opptjent egenkapital		26 333 847	22 453 532

Sum egenkapital		26 433 847	22 553 532
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	23 368	28 188
Sum avsetninger for forpliktelseser		23 368	28 188
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		23 368	28 188
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		417 814	1 377 100
Betalbar skatt	5	1 666 530	1 854 479
Skyldige offentlige avgifter	6	1 104 546	635 228
Utbytte		2 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		776 544	710 963
Sum kortsiktig gjeld		5 965 434	14 577 770
Sum gjeld		5 988 802	14 605 958
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		32 422 649	37 159 489



Organisasjonsnr: 977 343 089
OLEX AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ole Benjamin Hestvik	75.00	75.00%	Ordinære aksjer
Carmen Gabriela Hestvik	25.00	25.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Olex AS har en aksjeklasse og alle aksjene har lik stemmerett.

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7151255.00	6616604.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1035408.00	909459.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	144999.00	134355.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	136424.00	70555.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8468086.00	7730973.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1479474.00	24144.00	8193.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1479474.00	24144.00	8193.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	87100.00	79000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		700.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	87100.00	79700.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
8.20

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Olex AS

Årsberetning 2021

Olex AS

Adresse: Postboks 1256 Pirsenteret, 7010 TRONDHEIM
Org.nr: 977 343 089 MVA

Virksomhetens art

Olex AS driver med utgivelse av annen programvare. Selskapet har forretningslokale i Trondheim.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 30 209 067 kroner som er en oppgang på 1.85 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 10 % til 5 880 316 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 32 422 649 kroner, sammenlignet med 37 159 489 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 81.5 % sammenlignet med 60.7 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger bra omsetning og inntjening.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Samlet sykefravær har vært 58 dager, hvilket utgjør 0,03%.

Likestilling

Selskapet har i 2021 sysselsatt totalt ni ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært fem kvinner og fire menn, mens styret har bestått av en kvinne og en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Ordinært utbytte	2 000 000	kroner
Overføringer annen egenkapital	3 880 316	kroner
Ordinært utbytte	2000000	kroner
Overføring annen egenkapital	3880316	kroner

Styret for Olex AS

Ole Benjamin Hestvik
Daglig Leder / styretsleder

Carmen Gabriela Hesvik
Styremedlem



Olex AS



Olex AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringtidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andel av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres i takt med levering av yttelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunkt, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.



Olex AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Ole Benjamin Hestvik, Daglig leder/ Styretsleder	75	75 %	75 %
Carmen Gabriela Hestvik, styremedlem	25	25 %	25 %
Sum	100	100 %	100 %

Olex AS har en aksjeklasse og alle aksjene har lik stemmerett.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	7 151 255	6 616 604
Arbeidsgiveravgift	1 035 408	909 459
Pensjonskostnader	144 999	134 355
Andre ytelser	7 876	-19 091
Gave til ansatte	128 548	89 646
Sum	8 468 086	7 730 973

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 8,2 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 479 474	24 144	8 193

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021	2020
Revisjon	87 100	79 000
Andre tjenester	0	700

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

**Olex AS****Noter til regnskapet for 2021****Note 4 - Varige driftsmidler**

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Skip, rigger, fly og lignende	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	537 740	627 636	3 861 580	5 026 956
Anskaffelseskost 31.12.2021	537 740	627 636	3 861 580	5 026 956
Akk.avskrivning 31.12.2021	-157 449	-516 537	-3 280 464	-3 954 450
Balansført pr. 31.12.2021	380 291	111 099	581 116	1 072 506
Årets avskrivninger	15 845	27 775	94 600	138 220
Avskrivningsplan	Saldo 4%	Saldo 20%	Saldo 14%	

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	1 666 530	1 854 479
Endring utsatt skatt	-4 820	-11 566
Årets totale skattekostnad	<u>1 661 710</u>	<u>1 842 913</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	7 542 026	8 376 878
Permanente forskjeller	11 200	0
Endring i midlertidige forskjeller	21 910	52 574
Årets skattegrunnlag	<u>7 575 136</u>	<u>8 429 452</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 666 530	1 854 479
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	24 914	26 498
Gevinst- og tapskonto	81 303	101 629
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>106 217</u>	<u>128 127</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	23 368	28 188
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2021	2020
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	11 200	0
Sum permanente forskjeller	<u>11 200</u>	<u>0</u>
<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2021	2020



Olex AS

Noter til regnskapet for 2021

Driftsmidler inkl goodwill	1 584	27 167
Gevinst- og tapskonto	20 326	25 407
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>21 910</u>	<u>52 574</u>

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2021
22% skatt av resultat før skatt	1 659 246
Permanente forskjeller (22%)	<u>2 464</u>
Beregnet skattekostnad	<u>1 661 710</u>

Effektiv skattesats *) 22 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 6 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetreksmidler utgjør	351 746

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	100 000	22 453 532	22 553 532
Årsresultat	0	5 880 316	5 880 316
Avsatt utbytte	0	-2 000 000	-2 000 000
<u>Egenkapital 31.12.2021</u>	<u>100 000</u>	<u>26 333 848</u>	<u>26 433 848</u>

Note 8 - Valutagevinst

Valutagevinsten er et resultat av bruk av for lav valutakurs ved bokføring av utgående faktura til utlandet som også skyldes av at valutakursen i banken har svingt mye i løpet av året.



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim
